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Resultat Schitze
Résultat Tireur
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Krebs Erich
Nydegger Martin
Hostettler Sarah
Hostettler Alfred
Dubach Remo
Zbinden Michael
Riesen Stefan
Josi Johannes
Schnidrig Markus
Chervet Patrick
Hostettler Beat
Gerber Michael
Corpataux Markus
Corpataux Yves
Hofmann Jonas
Schwab Pascal
Dominik Wolfgang
Mast Hanspeter
Biirgi Stefan
Stucki Dario
Beggiato Willy
Binggeli Gabi
Jakob Yves
Friederich Jona
Binggeli Bruno
Stritt Bruno

Iff Jurg

Mezenen Christoph
Keller Christoph
Wasem Daniel
Beyeler Loris
Zwabhlen Stephan
Zbinden Walter
Fasel Adrian
Roggli Christian
Riesen Hanspeter
Hostettler Beat
Ineichen Paul
King Christoph
Schmid Hanspeter
Keller Paul
Méschberger Simon
Mast Ueli

Wasem Andreas
Jakob Heinz

Lutz Bjorn

Stettler Karl
Zbinden Stefan
Hirter Marco
Zbinden Nadine
Beyeler Alfred
Nydegger Adrian
Burri Marco

Keller Tobias
Staudenmann Janick
Beyeler Hans
Zwahlen Dora
Steiner Rebecca
Keller Hanspeter

Feldschiessen / Tir en campagne 2022 BE 50/25m
Schiessplatz / Giron ML 07 Schwarzenburg Helfenstein

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1967
1970
1991
1957
1974
1994
1972
1944
1952
1966
1989
1997
1963
1987
1992
1995
1953
1956
1989
1993
1935
1989
1973
1982
1986
1953
1958
1966
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1989
1995
1961
1962
1997
1958
1961
1974
1945
1954
1980
1958
1993
1959
1959
1963
1985
1968
1974
1976
2009
1962
1974
1981
1982
2001
1956
1964
1976
1974
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Schwarzenburg Pistolenschiitzen
Schwarzenburg Pistolenschiitzen
Schwarzenburg Pistolenschiitzen
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Resultat Schitze
Résultat Tireur
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145
145
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87

86
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76
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71

68

44
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Von Niederhausern Rolf

Stritt Ursula
Steinmann Martin
Stucki Lukas
Staudenmann Peter
Roggli Matthias
Burri Fritz

Roth Rudolf
Aebischer Edi
Gilgen Patrick
Kdnig Beat

Staub Kurt
Waithrich Christoph
Hirter Gian

Zutter Thomas
Rohrbach Walter
Messerli Janick

Eggenschwiler Yanik Lars

Pfeuti Pascal
Riesen Ramon
Bieri Daniel
Richenbach Fabian
Keller Claudia
Schneider Lorin
Kraus Jakob
Kémpfer Cornelia
Wasem Simon
Guillebeau Marcel
Leuenberger Beat
Ineichen Thomas
Nyfenegger Roger
Weber René
Rothen Peter
Bauen Daniel
Rohrbach Lars
Roth Patrick
Hostettler Beat
Pfeuti Heinz
Kaufmann Denise
Keller Karin
Rohrbach Agnes
Mast Thomas
Moser Fabiana
Keller Erich
Kasteller Martin
Rindlisbacher Cornelia
Riesen Pia
Wenger Kevin
Hess Hanspeter
Hostettler Florian
Gerber Stefanie
Schiipbach Heinz
Hostettler Nicolas
Rohrbach Freddy
Utiger Nadja

Stoll Silvan
Alaoui Naim
Stucki Nils
Wasem Florian

Né en

1976
1962
1976
1997
1968
2003
1928
1950
1953
1992
1950
1977
1986
2004
2002
1968
1993
1996
1982
1995
1988
1997
1982
2000
2002
1993
2005
1992
1973
1976
1973
1958
1947
1982
1996
1970
1970
1953
1994
1976
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2004
1993
1954
1950
1979
1991
1992
1958
1999
1994
1942
2003
1971
1991
2003
2000
1999
2003
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Feldschiessen / Tir en campagne 2022 BE 50/25m
Schiessplatz / Giron ML 07 Schwarzenburg Helfenstein

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société
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Feldschiessen / Tir en campagne 2022 BE 50/25m

Schiessplatz / Giron ML 07 Schwarzenburg Helfenstein

Rang Resultat Schitze
Résultat Tireur

119
120
121
122
123

42
33
28
28
14

Staudenmann Angela
Busenius Heiko
Rindlisbacher Jan
Krebs Alina
Rohrbach Adrian

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en Mention Arme Société
1997 E 75  Schwarzenburg Pistolenschiitzen
1967 S 75  Schwarzenburg Pistolenschiitzen
2007 U17 75  Schwarzenburg Pistolenschiitzen
2003 U21 75  Schwarzenburg Pistolenschiitzen
1970 S 75  Schwarzenburg Pistolenschiitzen
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